平成２４年 ２月吉日
（社）奈良県建築士会 高田支部

   理 事 各 位
（社）奈良県建築士会高田支部

支部長 新田 修久

理事会開催通知

   冠省
標記について、下記の通り第１６５回（平成２３年度第７回）理事会を開催致します。
出欠の連絡は３月５日（月）までに必ず返信願います。
  返信先    事務局 Fax ０７４５－７１－２３１１

                         ﾒｰﾙ  info@nobiso.jp

記
  日 時   平成 24年 3月 8日（木) 18:00～21:00（19:00～21:00理事会）
  場 所   広陵町ふるさと会館グリーンパレス ℡ 0745-55-5755

        635-0821 奈良県北葛城郡広陵町大字笠１６８
        18:00～19:00
        「一般社団法人化に関する説明会」を開催します。

講師：建築士会副会長 井上 慶治様
  理事会議題  1．報告事項

・2/10 新公益法人会計説明会 参加報告
・2/25 ボウリング大会 会計報告
・台風 12号被災地義援金 追加報告（野迫川村礼状）
・会計報告の件（１・２月）

          ・その他
         ２．協議事項

・支部決算案・事務運営費について

・総会について

・その他
出 欠 連 絡

（社）奈良県建築士会高田支部  事務局       Tel 0745-71-2200 Fax 0745-71-2311
                            ﾒｰﾙ info@nobiso.jp
         ※ ３月８日（木）18時～19時 「一般社団法人化説明会」に
           出席 （  ）  欠席 （  ）します。 〇をつけて下さい

         ※ ３月８日（木）19時～21時 高田支部理事会に
           出席 （  ）  欠席 （  ）します。 〇をつけて下さい
                氏名 （            ）

      理事会欠席の場合は下記の委任状に必ず記入して下さい。
委 任 状

      私儀 ３月８日開催の理事会における議事の採決に対して議長に委任します。
                 理事 （            ）㊞